
Відкритий чемпіонат України
з  кульової стрільби

5 - 10 червня 2009 р. м. Львів,  НСБЛВС

ПП-3(чоловіки)
         пневматичний пістолет , 10 м, 60 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 07/06/83 Рiвненська-1 СК МОУ 99 1 98 1 97 1 99 1 98 1 96 587 1 101.6 1 689 мсмк 35

2 мс ДОНДІКОВ Валентин 19/03/83 Одеська Динамо 96 10 98 4 99 2 98 2 96 2 99 586 2 98.9 4 685 мсмк 25

3 мсмк КУДРЯ Сергій 18/10/82 Херсонська Динамо,ШВСМ 95 20 99 4 98 3 96 3 98 3 95 581 4 100.2 2 681 мс 22

4 мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04/01/69 м. Київ-1 СК МОУ 97 5 98 2 93 9 98 6 99 4 98 583 3 97.1 6 680 мс 19

5 мс КУШНІРОВ Денис 12/12/92 Днiпропетрoвська-1 Україна 97 5 94 16 97 9 98 6 99 4 95 580 5 99.5 3 680 мс 17

6 змс ПЕТРІВ Олександр 05/08/74 Львівська-1 СК МОУ 96 10 98 4 97 4 97 3 95 7 96 579 8 98.1 5 677 мс 15

7 мс ДІМНІЧ Ігор 05/02/88 Донецька Укpаїна 94 35 97 5 95 19 97 14 98 12 99 580 5 96.9 7 677 мс 13

8 мсмк ДРОБ Антон 07/01/72 Ів.-Фpанківська СК МОУ 94 35 95 28 99 9 97 11 98 7 97 580 5 8 580 мс 11

9 мсмк БОНДАРУК Роман 20/06/74 Львiвська-1 Динамо 96 10 95 16 97 9 98 6 98 6 95 579 8 579 мс 9

10 мс СИДОРУК Павло 11/02/62 Вінницька-1 Україна-ТСОУ 95 20 98 8 98 4 96 5 95 9 96 578 10 578 мс 8

11 мс МУСТАФАЄВ Денис 25/02/72 Вінницька-1 Динамо-ТСОУ 98 2 95 8 95 9 95 14 96 17 98 577 11 577 мс 7

12 KAČAVENDA Uroš Belgrade SSSF 97 5 94 16 95 19 96 17 98 14 97 577 11 577 мс

13 мсмк РИБОВАЛОВ Іван 29/11/81 Одеська Динамо 97 5 95 11 97 7 95 13 98 9 95 577 11 577 мс 6

14 мс БАНЬКІН Віктор ..90 м. Київ-2 Динамо 95 20 94 28 94 32 97 23 98 18 98 576 14 576 мс

15 мс БІДНЯК Іван 01/10/85 Днiпропетрoвська-1 Динамо-Україна 97 5 97 4 96 6 96 6 94 14 96 576 14 576 мс 5

16 мс ЩЕРБАКОВ Сергій 02/09/80 Полтавська-1 Динамо 96 10 95 16 97 9 98 6 96 9 94 576 14 576 мс 4

17 мс ПОПРУЖНИЙ Юрій ..90 Чернiгiвська Колос 96 10 97 8 94 16 96 14 98 12 94 575 17 575 кмс

18 мс ТКАЧУК Сергій ..82 Рівненська-2 Украна 98 2 97 2 94 7 96 11 95 14 94 574 18 574 кмс 3

19 мсмк ЛАНДРЄВ Тимур 28/01/75 м. Київ-1 Динамо -СК МОУ94 35 96 23 94 24 97 20 94 21 97 572 19 572 кмс 2

20 мсмк КОЛОДІЙ Олександр 25/10/86 Волинська Укpаїна 96 10 93 28 97 19 93 25 94 26 98 571 20 571 кмс

21 мс КОЛЕСНIК Сергiй 22/11/60 м. Київ СК МОУ 95 20 95 23 97 16 95 17 91 26 98 571 20 571 кмс

22 кмс БАНАХ Сергій ..74 Львівська Динамо 96 10 96 11 92 24 95 25 95 24 96 570 22 570 кмс

23 кмс АНПІЛОГОВ Олександр ..87 Донецька Динамо 98 2 93 16 96 16 94 20 93 24 96 570 22 570 кмс

24 мс СОЙКО Кирил 26/10/90 Львівська-1-ХмельницькаСК МОУ 91 62 97 36 93 40 98 25 96 21 95 570 22 570 кмс

25 мс ЧУНИХІН Кирило 12/02/81 Донецька Укpаїна 95 20 94 28 95 24 93 33 99 19 94 570 22 570 кмс

26 змс ТКАЧOВ Олег 05/05/62 м. Київ-1 СК МОУ 93 43 95 36 92 45 97 33 94 33 98 569 26 569 кмс

27 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16/06/86 Кiровоградська-1 Динамо 95 20 97 11 96 9 94 17 94 19 93 569 26 569 кмс

28 мс НЕБЕСНИЙ Олексій ..71 Полтавська-1 Україна 93 43 94 43 94 40 97 30 94 29 96 568 28 568 кмс

29 мс ЛИМАР Максим 02/10/80 Харківська Україна 91 62 96 43 91 53 96 45 96 37 97 567 29 567 кмс

30 кмс НАГОРНИЙ Роман ..92 Рiвненська-1 Укpаїна 95 20 96 16 93 24 94 30 94 29 95 567 29 567 кмс

31 мс ЖУРБА Сергій 18/04/85 Львiвська-2 СК МОУ 96 10 92 36 96 24 95 25 94 26 94 567 29 567 кмс

32 мсмк САХНО Олексій 16/01/80 Полтавська-1 Україна 95 20 94 28 92 40 94 43 95 37 96 566 32 566 кмс

33 кмс БОЙЧУК Павло ..81 Ів.-Фpанківська Укpаїна 96 10 94 23 93 32 93 38 94 37 96 566 32 566 кмс

34 мс ТРОЯНОВСЬКИЙ Валерій25/06/87 Одеська Динамо 92 55 95 43 93 45 95 43 96 33 95 566 32 566 кмс

35 мс БЄЛЯЄВ Дмитро 26/12/75 Кiровоградська-1 Динамо, ШВСМ 95 20 91 52 98 24 94 30 93 33 95 566 32 566 кмс

36 мс МОСІЮК Олександр 30/07/91 Днiпропетрoвська-2 Україна 94 35 98 11 92 24 93 33 95 29 94 566 32 566 кмс



37 ŽAKULA Đorđe Belgrade SSSF 95 20 95 23 95 23 91 38 95 33 94 565 37 565 кмс

38 мс НОСАЧ Віталій ..89 м. Київ-2 Україна 95 20 92 43 93 45 97 33 95 29 93 565 37 565 кмс

39 кмс БЕРІНДЯ Юрій 27/06/89 Кiровоградська-1 Динамо, ШВСМ 94 35 94 36 94 37 94 38 94 37 94 564 39 564 I



ПП-3, продовження

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

40 KATANIĆ Milos Belgrade SSSF 94 35 94 36 95 32 96 25 91 37 94 564 39 564 I

41 мс СОКОЛ Андрій ..90 Рiвненська-1 Україна 93 43 94 43 93 45 100 23 90 37 94 564 39 564 I

42 мс СМІЛЬНЯНИН Сергій 14/01/87 Львiвська-2 СК МОУ 95 20 97 11 94 19 95 20 94 21 89 564 39 564 I

43 мсмк УДОД Анатолій ..64 Львівська Динамо 95 20 94 28 94 32 93 38 92 46 95 563 43 563 I

44 кмс СИДОРЕНКО Олексій ..94 АР Крим Динамо 95 20 92 43 93 45 91 52 99 37 93 563 43 563 I

45 мс ФІЛІСТОВИЧ Денис 21/01/88 Запорiзька Колос 96 10 93 28 93 37 94 38 94 37 93 563 43 563 I

46 кмс ЛЯНОЙ Микола ..88 Севастополь ГУМВС 92 55 94 52 90 60 92 63 96 53 97 561 46 561 I

47 мс ТАРАН Валерій ..73 Черкаська Інваспорт 92 55 93 58 89 65 96 56 95 51 96 561 46 561 I

48 мс ЛУЦАКА Дмитро ..84 м. Київ-2 Динамо 94 35 94 36 95 32 94 33 93 37 91 561 46 561 I

49 мс ГОРЄЛИЙ Андрій 14/03/80 Днiпропетрoвська-1 МОНУ 90 67 94 61 94 53 94 49 94 49 94 560 49 560 I

50 кмс РОВІНСЬКИЙ Вадим ..93 Вінницька Україна 93 43 94 43 94 40 92 47 93 49 94 560 49 560 I

51 мс МАЛИШОК Андрій 19/05/74 Ів.-Фpанківська Укpаїна 93 43 94 43 91 53 95 47 94 47 93 560 49 560 I

52 кмс ДЕНИСЮК Олексій ..89 Вінницька Укpаїна 90 67 98 36 96 24 90 45 93 47 91 558 52 558 I

53 1 СИЧ Дмитро ..93 м. Київ СК МОУ 94 35 95 28 91 45 92 49 91 54 94 557 53 557 I

54 кмс МОШКОВСЬКИЙ Микола ..93 м. Київ-2 СК МОУ 95 20 92 43 91 53 93 52 94 51 92 557 53 557 I

55 кмс КЛІМІН Олексій ..90 Хмельницька ТСОУ 89 76 95 61 96 45 92 49 90 57 94 556 55 556 I

56 кмс ГАГІН Євген ..91 Днiпропетрoвська-2 Україна 93 43 91 61 93 57 92 59 92 58 93 554 56 554 I

57 кмс ТОКАР Дмитро ..94 Херсонська Динамо 92 55 91 65 93 60 94 56 93 54 91 554 56 554 I

58 1 ДАНІЛОВ Владислав ..94 Рівненська-2 Україна 92 55 94 52 89 63 94 59 92 58 92 553 58 553 I

59 кмс ГЕТЬМАНСЬКИЙ Максим15/12/89 Херсонська Динамо 88 80 97 58 95 45 90 56 91 58 92 553 58 553 I

60 кмс КОНВІСАР Євген ..86 Полтавська-2 Укpаїна 92 55 92 61 92 60 92 63 92 62 92 552 60 552 I

61 мс ПАСТЕРНАК Володимир 06/11/89 Львiвська-2 Динамо 93 43 93 52 88 65 93 67 96 54 89 552 60 552 I

62 1 ВОДЬКО Олег ..94 Рівненська-2 Україна 90 67 96 52 95 40 90 52 85 67 94 550 62 550 I

63 кмс МУЛЯР Володимир 14/08/76 Вінницька-1 Україна 90 67 89 76 96 63 94 59 91 62 90 550 62 550 I

64 1 КРУК Василь .. Рівненська-3 Україна 93 43 93 52 91 57 94 52 90 58 89 550 62 550 I

65 1 БАТРАКОВ Ігор ..96 м. Київ СК МОУ 93 43 88 71 92 68 95 63 88 67 93 549 65 549
66 мс ЧОБІТЬКО Сергій ..80 Луганська ЛДУВС 93 43 97 23 92 37 87 59 88 65 92 549 65 549
67 1 ДМИТРАШКО Роман ..91 Волинська Укpаїна 89 76 88 79 94 71 92 69 95 64 90 548 67 548
68 1 УДОД Дмитро ..94 Львiвська МОНУ 93 43 90 65 94 57 91 63 86 71 93 547 68 547
69 кмс СІМАКОВИЧ Олександр ..90 Львiвська МОНУ-УС МОУ 92 55 93 58 87 70 90 70 93 70 92 547 68 547
70 мсмк МАГМЕТ Тарас ..69 Ів.-Фpанківська Динамо 90 67 85 81 91 82 92 76 95 73 93 546 70 546
71 кмс ЛАБУТІН Сергій ..92 Вінницька Динамо 88 80 94 67 87 76 92 72 92 73 93 546 70 546
72 кмс КАРПА Сергій 03/11/91 Львiвська МОНУ 88 80 87 81 93 78 94 70 94 67 88 544 72 544
73 LUKIĆ Slobodan Belgrade SSSF 90 67 92 67 92 65 91 68 92 65 87 544 72 544
74 1 ГАГІН Олександр ..93 Днiпропетрoвська-2 Україна 91 62 84 81 92 81 90 81 93 77 93 543 74 543
75 кмс ФОМЧЕНКО Олексій ..90 м. Київ СК МОУ 90 67 91 71 92 68 88 72 90 75 92 543 74 543
76 кмс КОРОСТИЛЬОВ Павло ..97 Львівська МОНУ 90 67 90 73 91 71 90 72 93 71 89 543 74 543
77 кмс МАЛЬКОВ Юрій ..86 Харківська 89 76 93 67 86 78 90 76 91 78 92 541 77 541
78 мс ГОРЕЛОВ Ігор ..69 Донецька Динамо 91 62 89 73 88 78 89 81 87 82 94 538 78 538
79 1 МИХАЛЬЧУК Тарас ..95 Волинська Укpаїна 88 80 92 73 91 71 87 76 93 75 87 538 78 538
80 1 ЧУЙКІН А ..91 Львівська Динамо 87 86 92 76 91 74 88 76 90 79 89 537 80 537
81 1 МОРОЗОВ Андрій ..93 Рівненська-3 Укpаїна 91 62 87 78 86 84 92 83 92 79 87 535 81 535
82 кмс МАТВЄЄВ Роман 03/02/91 Львів-Кiровоградська СК МОУ-Динамо 88 80 87 81 88 86 90 86 89 85 91 533 82 533
83 1 ДУДА Андрій ..92 Львівська СКА МОУ 89 76 88 79 92 76 89 76 85 83 90 533 82 533
84 1 ПОПОВ Дмитро ..94 Хмельницька ТСОУ 90 67 92 67 88 74 89 75 88 81 85 532 84 532
85 DRLJIC  Petar Belgrade SSSF 93 43 87 87 86 88 82 88 91 88 91 530 88 530
86 кмс ЄВТЄЄВ Григорій ..89 Донецька Динамо 86 87 88 86 92 82 90 83 87 83 87 530 85 530
87 кмс ГУРСЬКИЙ Віктор ..75 Донецька Динамо 85 89 88 93 87 93 88 92 89 89 90 527 90 527
88 2 НОВІКОВ Максим ..96 Полтавська-2 Україна 88 80 87 81 89 84 91 85 84 86 88 527 86 527
89 1 ФОМІН Сергій ..86 Кiровоградська Інваспорт 84 90 87 88 88 87 90 87 88 87 88 525 87 525



90 мс ЧЕРКАСОВ Роман ..87 Луганська ЛДУВС 77 93 88 92 89 90 83 91 85 90 93 515 89 515
91 2 ПЛОТЧЕНКО Іван .. Кiровоградська 81 91 87 90 90 88 82 88 81 91 85 506 91 506
92 3 ЧЕРКАШ Віталій ..96 Полтавська-2 Україна 80 92 87 91 80 92 83 93 88 92 79 497 92 497
93 1 НОБІС Віталій ..91 Рівненська-3 Україна 86 87 85 88 82 91 87 88 77 93 75 492 93 492



Командна першість ПП-3, продовження

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 Одеська мс ДОНДІКОВ Валентин 19.03.83 Динамо 96 98 99 98 96 99 586 1729 60

мсмк РИБОВАЛОВ Іван 29.11.81 Динамо 97 95 97 95 98 95 577

мс ТРОЯНОВСЬКИЙ Валерій 25.06.87 Динамо 92 95 93 95 96 95 566

2 Львiвська-1 змс ПЕТРІВ Олександр 05.08.74 СК МОУ 96 98 97 97 95 96 579 1728 45

мсмк БОНДАРУК Роман 20.06.74 Динамо 96 95 97 98 98 95 579

мс СОЙКО Кирил 26.10.90 СК МОУ 91 97 93 98 96 95 570

3 м. Київ-1 мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04.01.69 СК МОУ 97 98 93 98 99 98 583 1724 36

мсмк ЛАНДРЄВ Тимур 28.01.75 Динамо -СК МОУ94 96 94 97 94 97 572

змс ТКАЧOВ Олег 05.05.62 СК МОУ 93 95 92 97 94 98 569

4 Донецька мс ДІМНІЧ Ігор 05.02.88 Укpаїна 94 97 95 97 98 99 580 1720 30

кмс АНПІЛОГОВ Олександр ..87 Динамо 98 93 96 94 93 96 570

мс ЧУНИХІН Кирило 12.02.81 Укpаїна 95 94 95 93 99 94 570

5 Рiвненська-1 мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 07.06.83 СК МОУ 99 98 97 99 98 96 587 1718 27

кмс НАГОРНИЙ Роман ..92 Укpаїна 95 96 93 94 94 95 567

мс СОКОЛ Андрій ..90 Україна 93 94 93 100 90 94 564

6 Днiпропетрoвська-1 мс КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Україна 97 94 97 98 99 95 580 1716 21

мс БІДНЯК Іван 01.10.85 Динамо-Україна97 97 96 96 94 96 576

мс ГОРЄЛИЙ Андрій 14.03.80 МОНУ 90 94 94 94 94 94 560

7 Полтавська-1 мс ЩЕРБАКОВ Сергій 02.09.80 Динамо 96 95 97 98 96 94 576 1710 18

мс НЕБЕСНИЙ Олексій ..71 Україна 93 94 94 97 94 96 568

мсмк САХНО Олексій 16.01.80 Україна 95 94 92 94 95 96 566

8 Вінницька-1 мс СИДОРУК Павло 11.02.62 Україна-ТСОУ 95 98 98 96 95 96 578 1705 15

мс МУСТАФАЄВ Денис 25.02.72 Динамо-ТСОУ 98 95 95 95 96 98 577

кмс МУЛЯР Володимир 14.08.76 Україна 90 89 96 94 91 90 550

9 Кiровоградська-1 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16.06.86 Динамо 95 97 96 94 94 93 569 1699 12

мс БЄЛЯЄВ Дмитро 26.12.75 Динамо, ШВСМ95 91 98 94 93 95 566

кмс БЕРІНДЯ Юрій 27.06.89 Динамо, ШВСМ94 94 94 94 94 94 564

10 Ів.-Фpанківська мсмк ДРОБ Антон 07.01.72 СК МОУ 94 95 99 97 98 97 580 1692 9

кмс БОЙЧУК Павло ..81 Укpаїна 96 94 93 93 94 96 566

мсмк МАГМЕТ Тарас ..69 Динамо 90 85 91 92 95 93 546

11 Херсонська мсмк КУДРЯ Сергій 18.10.82 Динамо,ШВСМ 95 99 98 96 98 95 581 1688

кмс ТОКАР Дмитро ..94 Динамо 92 91 93 94 93 91 554

кмс ГЕТЬМАНСЬКИЙ Максим 15.12.89 Динамо 88 97 95 90 91 92 553

12 Львiвська-2 мс ЖУРБА Сергій 18.04.85 СК МОУ 96 92 96 95 94 94 567 1683

мс СМІЛЬНЯНИН Сергій 14.01.87 СК МОУ 95 97 94 95 94 89 564

мс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.89 Динамо 93 93 88 93 96 89 552

13 м. Київ-2 мс НОСАЧ Віталій ..89 Україна 95 92 93 97 95 93 565 1683

мс ЛУЦАКА Дмитро ..84 Динамо 94 94 95 94 93 91 561

кмс МОШКОВСЬКИЙ Микола ..93 СК МОУ 95 92 91 93 94 92 557

14 Рівненська-2 мс ТКАЧУК Сергій ..82 Украна 98 97 94 96 95 94 574 1677

1 ДАНІЛОВ Владислав ..94 Україна 92 94 89 94 92 92 553

1 ВОДЬКО Олег ..94 Ураїна 90 96 95 90 85 94 550

15 Днiпропетрoвська-2 мс МОСІЮК Олександр 30.07.91 Україна 94 98 92 93 95 94 566 1663

кмс ГАГІН Євген ..91 Україна 93 91 93 92 92 93 554

1 ГАГІН Олександр ..93 Україна 91 84 92 90 93 93 543

16 Хмельницька мс СОЙКО Кирил 26.10.90 СК МОУ 91 97 93 98 96 95 570 1658

кмс КЛІМІН Олексій ..90 ТСОУ 89 95 96 92 90 94 556

1 ПОПОВ Дмитро ..94 ТСОУ 90 92 88 89 88 85 532

17 Волинська мсмк КОЛОДІЙ Олександр 25.10.86 Укpаїна 96 93 97 93 94 98 571 1657

1 ДМИТРАШКО Роман ..91 Укpаїна 89 88 94 92 95 90 548

1 МИХАЛЬЧУК Тарас ..95 Укpаїна 88 92 91 87 93 87 538

18 Рівненська-3 1 КРУК Василь .. Україна 93 93 91 94 90 89 550 1577

1 МОРОЗОВ Андрій ..93 Укpаїна 91 87 86 92 92 87 535

1 НОБІС Віталій ..91 Україна 86 85 82 87 77 75 492

19 Полтавська-2 кмс КОНВІСАР Євген ..86 Укpаїна 92 92 92 92 92 92 552 1576

2 НОВІКОВ Максим ..96 Україна 88 87 89 91 84 88 527
3 ЧЕРКАШ Віталій ..96 Україна 80 87 80 83 88 79 497



ПП-3, закінчення

Фінальна серія

Нараховано балів командам

Одеська 31 60 91

Львiвська-1 24 45 69

Рiвненська-1 38 27 65

м. Київ-1 21 36 57

Днiпропетрoвська-1 22 21 43

Донецька 13 30 43

Вінницька 15 15 30

Полтавська 4 18 22

Херсонська 22 22

Кіровоградська 12 12

Ів.-Фpанківська 11 11

Ів.-Франківська 9 9

Вперше виконав норматив майстра спорту України міжнародного класу ДОНДІКОВ Валентин, Одеська, Динамо, тренери О.Блізнюков, В.Гашибаязов

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник головного судді 10м, суддя МК І.Чередінов

Ст. суддя лінії мішеней, суддя НК Л.Куліков

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 Одеська мс ДОНДІКОВ Валентин 19.03.83 Динамо 96 98 99 98 96 99 586 1729 60

мсмк РИБОВАЛОВ Іван 29.11.81 Динамо 97 95 97 95 98 95 577

мс ТРОЯНОВСЬКИЙ Валерій 25.06.87 Динамо 92 95 93 95 96 95 566

2 Львiвська-1 змс ПЕТРІВ Олександр 05.08.74 СК МОУ 96 98 97 97 95 96 579 1728 45

мсмк БОНДАРУК Роман 20.06.74 Динамо 96 95 97 98 98 95 579

мс СОЙКО Кирил 26.10.90 СК МОУ 91 97 93 98 96 95 570

3 м. Київ-1 мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04.01.69 СК МОУ 97 98 93 98 99 98 583 1724 36

мсмк ЛАНДРЄВ Тимур 28.01.75 Динамо -СК МОУ94 96 94 97 94 97 572

змс ТКАЧOВ Олег 05.05.62 СК МОУ 93 95 92 97 94 98 569

4 Донецька мс ДІМНІЧ Ігор 05.02.88 Укpаїна 94 97 95 97 98 99 580 1720 30

кмс АНПІЛОГОВ Олександр ..87 Динамо 98 93 96 94 93 96 570

мс ЧУНИХІН Кирило 12.02.81 Укpаїна 95 94 95 93 99 94 570

5 Рiвненська-1 мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 07.06.83 СК МОУ 99 98 97 99 98 96 587 1718 27

кмс НАГОРНИЙ Роман ..92 Укpаїна 95 96 93 94 94 95 567

мс СОКОЛ Андрій ..90 Україна 93 94 93 100 90 94 564

6 Днiпропетрoвська-1 мс КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Україна 97 94 97 98 99 95 580 1716 21

мс БІДНЯК Іван 01.10.85 Динамо-Україна97 97 96 96 94 96 576

мс ГОРЄЛИЙ Андрій 14.03.80 МОНУ 90 94 94 94 94 94 560

7 Полтавська-1 мс ЩЕРБАКОВ Сергій 02.09.80 Динамо 96 95 97 98 96 94 576 1710 18

мс НЕБЕСНИЙ Олексій ..71 Україна 93 94 94 97 94 96 568

мсмк САХНО Олексій 16.01.80 Україна 95 94 92 94 95 96 566

8 Вінницька-1 мс СИДОРУК Павло 11.02.62 Україна-ТСОУ 95 98 98 96 95 96 578 1705 15

мс МУСТАФАЄВ Денис 25.02.72 Динамо-ТСОУ 98 95 95 95 96 98 577

кмс МУЛЯР Володимир 14.08.76 Україна 90 89 96 94 91 90 550

9 Кiровоградська-1 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16.06.86 Динамо 95 97 96 94 94 93 569 1699 12

мс БЄЛЯЄВ Дмитро 26.12.75 Динамо, ШВСМ95 91 98 94 93 95 566

кмс БЕРІНДЯ Юрій 27.06.89 Динамо, ШВСМ94 94 94 94 94 94 564

10 Ів.-Фpанківська мсмк ДРОБ Антон 07.01.72 СК МОУ 94 95 99 97 98 97 580 1692 9

кмс БОЙЧУК Павло ..81 Укpаїна 96 94 93 93 94 96 566

мсмк МАГМЕТ Тарас ..69 Динамо 90 85 91 92 95 93 546

11 Херсонська мсмк КУДРЯ Сергій 18.10.82 Динамо,ШВСМ 95 99 98 96 98 95 581 1688

кмс ТОКАР Дмитро ..94 Динамо 92 91 93 94 93 91 554

кмс ГЕТЬМАНСЬКИЙ Максим 15.12.89 Динамо 88 97 95 90 91 92 553

12 Львiвська-2 мс ЖУРБА Сергій 18.04.85 СК МОУ 96 92 96 95 94 94 567 1683

мс СМІЛЬНЯНИН Сергій 14.01.87 СК МОУ 95 97 94 95 94 89 564

мс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.89 Динамо 93 93 88 93 96 89 552

13 м. Київ-2 мс НОСАЧ Віталій ..89 Україна 95 92 93 97 95 93 565 1683

мс ЛУЦАКА Дмитро ..84 Динамо 94 94 95 94 93 91 561

кмс МОШКОВСЬКИЙ Микола ..93 СК МОУ 95 92 91 93 94 92 557

14 Рівненська-2 мс ТКАЧУК Сергій ..82 Украна 98 97 94 96 95 94 574 1677

1 ДАНІЛОВ Владислав ..94 Україна 92 94 89 94 92 92 553

1 ВОДЬКО Олег ..94 Ураїна 90 96 95 90 85 94 550

15 Днiпропетрoвська-2 мс МОСІЮК Олександр 30.07.91 Україна 94 98 92 93 95 94 566 1663

кмс ГАГІН Євген ..91 Україна 93 91 93 92 92 93 554

1 ГАГІН Олександр ..93 Україна 91 84 92 90 93 93 543

16 Хмельницька мс СОЙКО Кирил 26.10.90 СК МОУ 91 97 93 98 96 95 570 1658

кмс КЛІМІН Олексій ..90 ТСОУ 89 95 96 92 90 94 556

1 ПОПОВ Дмитро ..94 ТСОУ 90 92 88 89 88 85 532

17 Волинська мсмк КОЛОДІЙ Олександр 25.10.86 Укpаїна 96 93 97 93 94 98 571 1657

1 ДМИТРАШКО Роман ..91 Укpаїна 89 88 94 92 95 90 548

1 МИХАЛЬЧУК Тарас ..95 Укpаїна 88 92 91 87 93 87 538

18 Рівненська-3 1 КРУК Василь .. Україна 93 93 91 94 90 89 550 1577

1 МОРОЗОВ Андрій ..93 Укpаїна 91 87 86 92 92 87 535

1 НОБІС Віталій ..91 Україна 86 85 82 87 77 75 492

19 Полтавська-2 кмс КОНВІСАР Євген ..86 Укpаїна 92 92 92 92 92 92 552 1576

2 НОВІКОВ Максим ..96 Україна 88 87 89 91 84 88 527
3 ЧЕРКАШ Віталій ..96 Україна 80 87 80 83 88 79 497

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Фін. Загал. Міс-

серія 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 рез. це

мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 587 1 10,4 1 9,8 1 10,6 1 10,3 1 10,3 1 9,8 1 9,8 1 9,6 1 10,2 1 10,8 101,6 1 688,6 1

мс ДОНДІКОВ Валентин586 2 8,2 2 10,4 2 10,5 2 9,0 2 9,5 2 10,1 2 10,1 2 10,2 2 10,6 2 10,3 98,9 4 684,9 2

мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 583 3 9,2 3 9,4 3 10,2 3 10,1 3 9,7 3 10,2 3 10,0 3 9,5 4 8,9 4 9,9 97,1 6 680,1 4

мсмк КУДРЯ Сергій 581 4 9,8 4 10,1 4 10,0 4 10,2 4 10,5 3 9,9 5 9,8 4 10,3 3 10,1 3 9,5 100,2 2 681,2 3

мс ДІМНІЧ Ігор 580 5 8,7 7 10,9 6 9,8 6 10,4 6 10,0 6 10,0 6 8,0 6 9,6 7 10,5 6 9,0 96,9 7 676,9 7

мсмк ДРОБ Антон 580 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 580,0 8

мс КУШНІРОВ Денис 580 7 10,5 5 9,4 5 10,0 5 10,6 5 10,5 5 10,7 4 9,3 5 9,1 5 9,9 5 9,5 99,5 3 679,5 5

змс ПЕТРІВ Олександр 579 8 10,0 6 9,1 7 10,5 7 9,6 7 9,5 7 9,6 7 10,4 7 10,3 6 9,4 7 9,7 98,1 5 677,1 6



Ст. суддя КВР, суддя НК Р.Коневич

Представник Міністерства, суддя НК А. Криворучко



  


